

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ جولای ۲۰۱۹

## حمله بر دفتر "امر الله صالح"؟!!

۲

سه شنبه - ۰۸ اسد ۱۳۹۸ - کابل:

۲- دیدگاه دیگر این است که حمله بر دفتر "باندسبز" ساختگی و از جانب دولت دست نشانده نبوده، بلکه واقعی و کار مخالفان "غنی احمدزی" و "امرالله صالح" بوده است. در یادداشت امروز خواهیم کوشید مختصراً راجع به این احتمال و دیدگاه، نظراتم را خدمت تان تقدیم دارم:

الف- هرچند طیف دشمنان باندجدید التشکیل "غنی احمدزی، امر الله صالح" خیلی گسترده است و این می تواند تشخیص فاعل و حمله کننده را دشوار بسازد، مگر هرکسی که بدین کار دست یازیده باشد، نفس و ذات عملش در منطقه کارته پروان، که بیشترین رهبران و کادرهای شورای نظار و جمعیت اسلامی در آنجا سکنی دارند و حتا تعدادی از هواداران دو نهاد نامبرده امنیت آنجا را برتر و بیشتر از ارگ ریاست جمهوری اعلام می داشتند، بیانگر آن است که دولت دست نشانده و آحاد آن قادر نیستند در هیچ کجائی از افغانستان حتا در درون "ارگ" امنیت شان را تأمین نمایند.

ب- نوعیت و جریان عملیات که می توان نوشت می بایست طبق نقشه در چند مرحله سازماندهی و عملیاتی شده باشد، بیانگر آن بود که حمله کنندگان تیم های تازه کار و نا آزموده حتا در سطح شناخه خراسان داعش نبایست بوده باشند. با در نظر داشت نوع عملیات و روند اجرائی آن می توان نوشت، این عملیات بایست به وسیله "آی. اس. آی" طراحی و سازماندهی و توسط طالب اجرائی شده باشد.

پ- هرگاه بپذیریم که این حمله واقعی بوده است، می بایست از خود دارای هدف مشخصی نیز بوده باشد، انتخاب "دفتر صالح" می رساند که هدف نابودی "صالح" بوده است، هرگاه چنین بوده باشد باید بپذیریم که عملیات با تمام تلفاتی که در پی داشت، چون به هدف خود که کشتن "صالح" بود نرسید، یک عملیات ناکام بوده است. امری که نه تنها در عملیتهای مشابه در تمام این سالها مطلقاً دیده نشده است، بلکه جهت کشتن "صالح" نیاز به این همه سروصدا و تلفات نبود و می شد آن را در مواقع دیگری نیز انجام داد. مگر این که بپذیریم هدف عملیات "بچه ترسانی" باند جدید التشکیل ارگ بوده است که تا حدی از کنترل خارج شده در نتیجه نتایجش هم معلوم نیست.

ت- هرگاه حمله واقعی بوده و با هدف آسیب رساندن به "امرالله صالح" صورت گرفته باشد، بیشتر از همه پای پاکستان در میان می آید. دلیل این گمان غالب در مورد پاکستان، پیوندهای نزدیکیست که بین استخبارات هند "راو" و "امرالله

صالح" در تمام این سالها وجود داشته، در نتیجه از یک سو بر همه کس روشن است که هرچند ریسمان فعلی "صالح" به دست امریکاست، مگر چشمش همیشه به طرف هند بوده، می توان وی را حافظ منافع هند در هیأت حاکمه فعلی نیز دانست.

بناءً تعلق "صالح" به هند و همکاری فعلی اش با "غنی احمدزی"، نمی تواند خوشایند پاکستان قرار گیرد. در نتیجه پاکستان بدین وسیله پیامی به استقامت باند "غنی احمدزی" و "امراالله صالح" فرستاده و آنها را متوجه ساخته است که هرگاه به ضدیت شان با پاکستان ادامه دهند، چه سرنوشتی می تواند در انتظار شان باشد.

ث- تعدادی از رسانه های نزدیک به "صالح" و "غنی احمدزی" کوشش نمودند قسمی تبلیغ نمایند که گویا "صالح" در جریان حمله در آنجا بوده و ضمن برداشتن زخم کوچکی موفق به فرار شده است، حتا در تعدادی از آنها عکسی از وی را نشر نموده اند که در بازوی راستش لکه های خون دیده می شود.

این تلاش و عکس برداری آنقدر احمقانه و سؤال برانگیز است که حتا نمی تواند مردم عادی مانند این قلم را قانع بسازد تا چه رسد به آنهایی که از تجاب نظامی برخوردار اند زیرا:

می پذیریم که "صالح" زخمی شده است، اگر چنان بوده باشد چطور ممکن است نه تنها در تمام پیراهن صالح لکه خونی دیده نمی شود، بلکه آستینش نیز خونین نشده است. می شود گفت، "صالح" فرصت یافته و لباس خون آلودش را عوض نموده است، در چنین صورتی باید پذیرفت که زخم درست پانسمان و بسته بندی نشده است، که از محل آن بعد از پانسمان و بستن، با زهم خون بیرون شده است.

از همه گذشته اگر واقعاً چنان بوده باشد و "صالح" موفق به فرار شده باشد، آیا نفس فرار خودش و بیش از ۲۰ تن دیگر را به کشتن دادن، شخصیت غیر قابل اعتماد این شاگرد اصیل "بزرگیزی" را نمی رساند؟ "بزرگیزی" که قبل از رسیدن طالب به دروازه های کابل، از دریای آموگذشت و جان خود را "بجت" کرد.

هموطنان گرامی!

چه این حمله ساختگی بوده باشد و یا هم حقیقی، قدر مسلم آن است که هیچ طرف آن به مردم تعلق نداشته، هیچ یک از آنها از مردم نمایندگی نمی کند، بلکه هر دو طرف در جمع دشمنان مردم محاسبه می گردند، پس باید در چنین مواقعی با تمام قواء کوشید تا جان خود را حفظ کرد و در جنگی که نه تنها به ما تعلق ندارد، بلکه هر طرف پیروز گردن ما را خواهد زد، دخالت نوزیم.

**سرکها ما را می طلبد!!**